UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUAN TRIỀU

Số:       /UBND - ĐCXD

V/v lấy ý kiến về Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 thành phố Thái Nguyên

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Quan Triều, ngày 23 tháng 10 năm 2024

                         Kính gửi: Các tổ dân phố trên địa bàn phường.

Thực hiện Văn bản số 5890/UBND-TNMT ngày 23/10/2024 của UBND

thành phố Thái Nguyên về việc lấy ý kiến về kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành

phố Thái Nguyên;

UBND phường niêm yết công khai các nội dung của Kế hoạch sử dụng đất

năm 2025 thành phố Thái Nguyên tại Trụ sở UBND phường Quan Triều, trên trang

thông tin điện tử phường Quan Triều, thành phố Thái Nguyên (địa chỉ:

http://quantrieu.thainguyencity.gov.vn và tại Nhà văn hoá các tổ dân phố để lấy ý )

kiến của các hộ gia đình, cá nhân trên địa bàn phường từ ngày 23/10/2024 đến

ngày 13/10/2024.

1. Hồ sơ công khai lấy ý kiến về kế hoạch sử dụng đất năm 2025 gồm:

- Báo cáo thuyết minh kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Thái Nguyên;

- Bản đồ kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Thái Nguyên.

2. Giao nhiệm vụ cho các Bộ phận cụ thể như sau

2.1. Văn phòng HĐND&UBND phường phối hợp với Bộ phận Địa chính -

Xây dựng đăng tin công khai các nội dung Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành

phố Thái Nguyên.

2.2. Tổ trưởng các tổ dân phố

Thông báo, tuyên truyền rộng rãi đến nhân dân trên địa bàn về việc lấy ý

kiến về Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Thái Nguyên.

Vậy UBND phường đề nghị các tổ dân phố, các hộ gia đình, cá nhân tham gia

ý kiến về các nội dung của Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Thái Nguyên.

Mọi ý kiến gửi đến UBND phường Quan Triều (Qua Bộ phận Địa chính – Xây dựng),

thời gian tiếp nhận ý kiến từ ngày 23/10/2024 đến ngày 13/11/2024 để UBND

phường tổng hợp Báo cáo UBND thành phố./.
Nơi nhận:
- Thường trực ĐU-HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- UBMT tổ quốc và các Đoàn thể CT-XH;

- Như kính gửi;

- Lưu VT, ĐC-XD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T16:23:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ngô Thị Hạnh<hanh6783.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-24T21:07:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phạm Ngọc Tú<tupn.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T13:25:45+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quan Triều<quantrieu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T13:25:52+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Quan Triều<quantrieu.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!